Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 38/ 2013

Exmo. Sr.

José Rubens Tavares

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

moção de pesar aos familiares do Sr. João Lourenço de Carvalho, em razão de

seu falecimento.

Sala das Sessões 04 de Fevereiro de 2013

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA - PSD